La solution  c’est nous !
SO
LU
TI
O
N

Code article Désignation Diamètre Mètrage / kg Longueur Condi.
FILIROUGE-1000 Fili Rouge 2,2 mm 300 1000 6
FILIBLEU-1000 Fili Bleu 2,9 mm 200 1000 4
Ø tube
80 - 90
>100
RESOL NE
BOUCHONS POUR TUBE PVC
Code article
BOPE110PVC
Désignation
Bouchon CAPE BLEU en PE pour tube PVC Ø110 mm
Condi
200
BOPE125 Bouchon CAPE BLEU en PE pour tube PVC Ø125 mm 100
BOPE140 Bouchon CAPE BLEU en PE pour tube PVC Ø140 mm 100
BOPE160 Bouchon CAPE BLEU en PE pour tube PVC Ø160 mm 100
Bouchon pour tube PVC, femelle pour tube lisse, mâle pour l’emboiture ou le manchon
Percé pour l’évacuation de l’air lors de la mise en place, ne peut être utilisé pour étancher
une canalisation
BOPE90F Bouchon CAPE BLEU en PE pour tube PVC Ø90 mm 100
BOPE80PVC Bouchon CAPE BLEU en PE pour tube PVC Ø80 mm 100
BOPE100F Bouchon CAPE TRANSPARENT en PE pour tube PVC Ø100 mm 100
Code article Désignation
MACOU90 Manchon coulissant Ø90 mm
MACOU100 Manchon coulissant Ø100 mm
MACOU110 Manchon coulissant Ø110 mm
MANCHONS
MACOU125
MACOU160 Manchon coulissant Ø160 mm
Manchon à coller en PVC pour tube PVC compact NF EN13029
Manchon coulissant Ø125 mm
GUIDES FIL
Permet l’aiguillage de la canalisation et assure l’intermédiaire entre le compresseur
et l’aiguillage du furet standard ou calibrage.
Code article Désignation
GF90TPC Guide !l latéral Ø90 mm
GF110TPC Guide !l latéral Ø110 mm
Code article Désignation
GF160TPC Guide !l latéral Ø160 mm
GF80TPC Guide !l latéral Ø80 mm
FURETS STANDARDS
Furet propulsé par air pour permettre la mise en place du !lin dans la canalisation
Il possède un anneau d’accrochage
Code article Désignation
FURET90 FURET110
Code article Désignation
FURET125 Furet standard Ø125
FURET160 Furet standard Ø160
Furet standard Ø90 Furet standard Ø110
MANDRINS DE CALIBRAGE
Permet de véri!er le diamètre intérieur de la canalisation et l’absence d’ovalisation des
tubes après la pose
Code article Désignation
MACA90
MACA110
Code article Désignation
MACA125 Mandrin de calibrage Ø125
MACA160 Mandrin de calibrage Ø160
Mandrin de calibrage Ø90
Mandrin de calibrage Ø110
GF125TPC Guide !l latéral Ø125 mm
GF100TPC Guide !l latéral Ø100 mm
FURET80PVC Furet standard Ø80
FURET100PVC Furet standard Ø100
MACA80PVC Mandrin de calibrage Ø80
MACA100PVC Mandrin de calibrage Ø100
TUMA3492 Manchon FF Ø80 mm
Code article Désignation
03 21 45 80 00